
Pædagogmedhjælpere til Kulturbørnehaven Gades
Gård

Brænder du for relationsarbejde og elsker du at lege med børn i alderen 0-6 år?
I Gades Gård søger vi to pædagogmedhjælpere på 37 timer med opstart 1. april 2026. Stillingerne
er på stuen Krystalden, hvor børnene er i alderen 3-6 år. Du skal dog være indstillet på, at kunne
arbejde med hele aldersgruppen 0-6 år.
Om os
Gades Gård er en kreativ kulturinstitution med børn i alderen 0-6 år. Vi ligger bag en fredet bygning
i Fredericia midtby. Vi har fordelt børnene på tre stuer, men vi hjælper hinanden ved fravær. Vi
samarbejder med Den Kreative Skole, hvor vi sammen med børnene i alderen 2-6 år får
undervisning fire gange om ugen.
Vores værdier er

Fokus på forskellighed som en styrke●

En anerkendende tilgang både til forældre, børn og kolleger●

Nysgerrighed og en undersøgende tilgang er i fokus.●

Vi tilbyder 
En arbejdsplads, hvor du møder børn og forældre med forskellige kulturer og livsstile. Du bliver en
del af et arbejdsmiljø, hvor social kapital er i fokus, og hvor du aktivt bidrager til fællesskabet. Vores
institution arbejder ud fra en anerkendende tilgang til både børn, forældre og personale, og vi
vægter relationer højt – både mellem børnene indbyrdes og mellem børn og voksne. Vi er et hus
med særligt fokus på vores kultur-kreative profil, og hvor humor og nysgerrighed er en vigtig del af
hverdagen.
Vi ønsker en kollega, der

kan arbejde inden for institutionens åbningstid.●

er fleksibel, mødestabil, engageret, positiv og loyal over for fællesbeslutninger.●

vil være med til at bakke op om vores pædagogik.●

kan agere i et travlt miljø og samtidig skabe ro for børnene.●

udviser handlekraft, tager ansvar og har overblik.●

kan tage de praktiske opgaver som rengøring af legetøj og rengøring på stuen. Gerne

sammen med nogle af børnene.

●

Vil du vide mere
Kontakt pædagogisk leder Dorthe Schubert Andresen, dorthe.andresen@fredericia.dk eller Gades
Gård, 72 10 65 10.
Vi tilbyder desværre ikke rundvisninger og besøg, da det vil forstyrre børnene for meget.  
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Der indhentes desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Stillingerne er på 37 timer og arbejdstiden vil være mellem kl. 7.00 og 17.00.
Tiltrædelse 1. april 2026.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtale 26. marts 2026.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV og andre relevante erfaringsbilag online.  
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk  
Ansøgningsfrist
19. marts 2026.
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